Atenci

e g
ecretário Munici 1 de Governo

ç

DESPACHO
tzi

DOEI CIÊNCIA
INCLUA-SE INTO EXPEDIENTE

Al4 4ES~

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 589/2022/SEGOV

Unai, 17 de outubro de 2022.

Referência: Ofício n° 504/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento do requerimento de n° 540/2022 de autoria de todos os
vereadores.

O pedido foi encaminhado à Procuradoria do Município para verificar a legalidade.
Caso haja, não haverá óbice no atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unai-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unai - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br